
DocuTech® 
HighLight 
Color Systems
Přehled 

Xerox DocuTech® 128/155/180
HighLight Color Systems
Jedna barva navíc. 
Nekonečně větší možnosti



Barvy dokáží daleko víc než jen vylepšit vzhled vašich dokumentů. Mohou 
vám pomoci dosáhnout obchodních cílů. Přidání barev vám umožňuje navést zrak 
čtenáře tam, kam potřebujete nasměrovat jeho pozornost – máte tak příležitost 
zajistit, aby každá stránka vašeho dokumentu zapůsobila rychleji a efektivněji. 
Zařízení pro tisk zvýrazňující barvou DocuTech 128/155/180 znásobují příležitosti 
díky vysokorychlostnímu tisku černou a jednou další barvou. Výsledek? Zvýšená míra 
odezvy a nové zakázky. 

Dosáhněte výsledků
Zařízení pro tisk zvýrazňující barvou Xerox 
DocuTech 128/155/180, srovnatelná cenou 
s černobílými tiskárnami, nabízejí a výkon 
a flexibilitu pro vytváření hodnotných aplikací 
s velkým dopadem. Ať již revitalizujete 
stávající dokumenty nebo se snažíte získat 
maximum z dokumentů nových, zvýrazňující 
barva na správných místech zvýší jejich 
účinnost více, než kdy předtím. Nemluvě 
o zvýšení návratnosti vaší investice.

Naveďte zrak na správné místo 
Černobílému tisku chybí dopad aplikací 
s barvami. Dokument neupozorňuje, jaké 
informace jsou nejdůležitější.

Barevný tisk je samozřejmě atraktivní, ale 
nepoužívá barvy strategicky, tak, aby čtenáře 
upozornil na konkrétní položku.

Poznejte rozdíl
Zvýrazňující barva okamžitě ukáže vaše 
klíčové položky – prodejní ceny, slevy atd. 
Rovněž nasměruje pozornost na stěžejní 
sdělení, jako jsou doby trvanlivosti, varovné 
štítky a pokyny – hlavní položky stránky.

Přidejte jednu barvu – 
a znásobte své možnosti. 



Jedna barva motivuje 
Přidáním jedné barvy můžete zlepšit dojem 
čtenáře z dokumentu. Navedením zraku, 
kam potřebujete a kdy potřebujete, můžete 
motivovat čtenáře k následujícímu

 Zakoupení produktu,•	  který chcete prodat, 
pokud vyzdvihnete skvělou cenu nebo 
časově omezenou slevu. 

 Rychlejší platba•	  poukázáním na 
nevyrovnanou platební bilanci nebo  
datum splatnosti na faktuře. 

 Rozhodnější provedení •	 činnosti 
zvýrazněním naléhavosti vašeho sdělení. 

 •	 Rychlejší nalezení odpovědi ve školicích 
dokumentech a okamžité pochopení 
klíčového významu vašeho sdělení. 

 Zapamatování si •	 něčeho, například vaší 
značky, produktů, kontaktních informací 
a podobně.

 U mnoha aplikací nemusí být barevný tisk tak 
užitečný jako jediná, dobře umístěná barva. 
S černobílým dokumentem s jednou další 
barvou můžete dosáhnout větší přesvědčivosti 
než s plnobarevným dokumentem – a za nižší 
cenu.

Jedna barva vynikne 
Každodenně jsme zahlcováni tisíci sdělení. 
O naši pozornost soupeří reklamy, faktury, 
zprávy, plakáty, prodejní letáky, brožury, 
prospekty a další materiály. Ty, které uspějí, 
jsou pojaty strategicky a přesvědčivě. 
Zvýrazňující barva vám umožní: 

 nechat vaše sdělení•	  vyčnívat z davu 
a získat pozornost, kterou si zaslouží 

 •	 usnadnit čtenáři zaměřit se na klíčové 
informace.

Jedna barva rozšiřuje příležitosti 
Zařízení pro tisk zvýrazňující barvou  
DocuTech 128/155/180 jsou jednoduše 
nejrychlejší tiskárny pro tisk zvýrazňující 
barvou na volné archy na světě. Poskytují  
vám výkon produkční úrovně rychlosti  
a produktivity. S jedním systémem můžete 
rozmnožit své aplikace, příležitosti a příjmy. 
Navíc můžete zvýšit flexibilitu a možnosti 
sady softwaru Xerox FreeFlow® a doplnit  
a rozšířit vaše workflow. To vše vám nabízí tisk 
zvýrazňující barvou od společnosti Xerox.

Ať již tisknete černobíle nebo černobíle se zvýrazňující barvou, 
zařízení pro tisk zvýrazňující barvou Xerox jsou nejrychlejší tiskárny 
pro tisk zvýrazňující barvou na volné archy na světě.



Zařízení pro tisk zvýrazňující barvou 
s výkonem řady DocuTech.

Skvělý výkon od jádra. S použitím kvalitního systému DocuTech jako základu 
jsme vytvořili zařízení, která vám nabídnou vyšší výkon pro publikování a tisk, 
než kdy předtím. Díky tisku 128/155/180 stran za minutu nebude rychlost 
nikdy představovat problém. A volitelné možnosti sešívání, vazby, vkládání 
a velkokapacitního stohování vám nabízejí funkce dokončovacího zpracování, 
o kterém jste dosud jen snili.

A

Výkonný software,  
ideální pro vaše workflow
Výkon softwaru pro řízení workflow ripovacího 
serveru FreeFlow v kombinaci se zařízeními 
pro tisk zvýrazňující barvou DocuTech vám 
poskytuje bezkonkurenční možnosti správy 
úloh, jako je: 

výkonný server pro efektivní provoz.•	

 souběžné ripování, tisk a programování – •	
to vše současně.

 špičkový procesor s výkonem i pro ty •	
nejsložitější úlohy a náročná produkční 
prostředí.

B

Přijímejte více úloh  
s více formáty

 Zařízení pro tisk zvýrazňující barvou nabízejí •	
flexibilitu přijímání úloh prostřednictvím:

TCP/IP, Netware, AppleTalk•	 ®

IBM •	 ® Channel: Bus a Tag 

 Nativní podpory formátů Adobe•	 ® 
Postscript® level 3, PDF, HP PCL6, VIPP®, 
TIFF, PPML, RDO a ASCII

Nativní podpory pro LCDS, IPDS (volitelně) •	

Integrované součásti FreeFlow •	
  FreeFlow Variable Information Suite, 

FreeFlow Makeready®, FreeFlow Web 
Services, FreeFlow Process Manager™, 
FreeFlow Print Manager (volitelně).

C

Vynikající výsledky z kombinace 
dvou tiskových technologií
Zařízení pro tisk zvýrazňující barvou spoléhají 
na dvě tiskové technologie – xerografickou 
jednotku s laserovým tiskovým systémem 
pro černý tisk a tiskový systém se svítivými 
diodami pro tisk barvy. Černý i barevný se 
vytvářejí na fotoválci v jednom průchodu 
a přenášejí se na médium plnou rychlostí 
tiskárny.

Rozlišení:

600 × 2 400 dpi pro černý tisk•	

600 × 600 dpi pro tisk s barvou•	



  A

  B

  C

  D

  E

Rychlost splňující vaše potřeby. Zařízení pro tisk zvýrazňující barvou jsou k dispozici 
ve třech rychlostech – 128, 155 nebo 180 stran za minutu. Jak se vaše obchody 
mění a rostou, můžete snadno v budoucnu zvýšit rychlost pomocí našich upgradů 
prováděných v místě provozu. Rovněž nabízíme dvě konfigurace s volitelnými finišery.

D

Způsobte ještě větší rozruch 
s novou barvou
Změna barvy je stejně jednoduchá jako 
výměna zákazníkem měnitelných částí. 
Je neskutečně rychlé a snadné přidat do 
vašich černobílých dokumentů modrou, 
azurovou, červenou, kardinálskou červení, 
purpurovou, fialovou, zelenou, pruskou modř 
nebo žlutou. Technologie automatického 
nastavení kvality tisku bez papíru (PQA) 
zaručuje špičkovou, konzistentní kvalitu tisku.

E

Konzistentní kvalita,  
za každou se každý otočí 
Kvalitu výstupu se zvýrazňující barvou 
zaručuje tisková technologie SmartPress™. 
Tento bezkontaktní tiskový proces vystavuje 
nabitému fotoválci oblak toneru, čímž se 
snižuje potenciální riziko poškození média 
a zvyšuje se kvalita tisku..

F

Oddělené pracoviště skenování  
nebo žádné skenování.  
Volba je na vás 
Volitelné oddělené pracoviště skenování 
se skenerem FreeFlow 665 usnadňuje 
všechny funkce pre-pressu, které provádíte 
na vašich digitálních dokumentech. Jde 
o řešení distribuovaného skenování, které 
je přizpůsobeno pro vaše workflow a nabízí 
flexibilní přípravu a špičkovou kvalitu snímání 
v rozlišení 600 ×600 dpi při barevném 
i černobílém skenování, s prokládaným 
rozlišením výstupu až 1 200 × 1 200 dpi.

Bez ohledu na volitelné příslušenství pro dokončovací zpracování 
a vazbu používají zařízení DocuTech pro tisk zvýrazňující barvou 
stejnou výkonnou a mnohostrannou technologii pro vysoce 
kvalitní, dvoubarevný tisk dokumentů na širokou škálu médií.

F

FreeFlow Scanner 665



  A   B

  A   B   D

  C

  A

  E

* Další funkce jiných výrobců vám sdělí váš obchodní zástupce společnosti Xerox.

Zařízení DocuTech pro tisk  
zvýrazňující barvou.  
Vaše potřeby – vaše konfigurace.
Předurčeno k úspěchu. Sešívání a vazba zvyšují hodnotu dokumentů. S novou 
konfigurací pro vazbu dokumentů se zvýrazňující barvou máte k dispozici více způsobů, 
jak vytvářet poutavé dokumenty a přitom zdokonalovat procesy vašeho workflow.

A

Výkonné možnosti podávání  
pro nepřetržitý tisk úloh
Větší kapacita médií v zásobnících a možnosti 
podávání z role nekonečného papíru zajistí, že 
můžete tisknout bez přestávky.

Kapacita médií: (při gramáži 80 g/m2)

Zásobník 1: kapacita 1 100 listů•	

Zásobník 2: kapacita 600 listů •	

Zásobník 3: kapacita po 2 600 listech•	

 Zásobník 4: kapacita po 550 listech  •	
(pouze vkládání za fixační jednotkou)

Zásobník 5: kapacita po 2 600 listech•	

Možnosti podávání z role: 

 Možnosti podávání z role jiných výrobců •	
jsou podporovány prostřednictvím 
architektury Level 1 Digital Finishing 
Architecture (DFA). Dostupnost si ověřte 
u vašeho obchodního zástupce společnosti 
Xerox.

B

Média, která potřebujete  
pro dokončení úlohy
Typ – štítky, rozřazovače, pauzovací papír, 
perforovaný papír a další materiály pro 
specializované aplikace.

Formát – od 179 mm × 254 mm až 363 mm 
× 432 mm, včetně formátů A4, A3, B4

Gramáž – volné archy 60 až 200 g/m2

C

Více způsobů, jak stohovat 
výsledky
Volitelný finišer s vazbou je dodáván 
se standardním výstupním stohovacím 
zásobníkem s kapacitou 3 000 listů s gramáží 
80 g/m2. To je však teprve začátek. Můžete si 
zvolit z volitelných stohovačů, jako:

 výstupní stohovací zásobník s kapacitou •	
5 000 listů,

 k dispozici jsou přídavné výstupní stohovací •	
zásobníky s kapacitou 5 000 listů.

D

Šitá vazba s volitelnými doplňky
Nová sešívací jednotka sešívá 2 – 70 listů 
s jedním nebo dvěma upravitelnými  
nastaveními.

Vázání páskou pro vaše potřeby
S kapacitou 15 až 125 listů a barvou pásky dle 
vaší volby (černá, modrá, červená, šedá nebo 
bílá s 425 jedenáctipalcovými vazbami na cívku 
písky nebo 400 vazbami formátu A4 na cívku 
pásky) dodává vazba páskou vašim aplikacím 
vyšší hodnotu, lepší celkový dojem a kvalitu.

Přidává vašim dokumentům 
hodnotu a rozmanitost
Vkladač se 2 zásobníky vám umožňuje 
vkládat barevné obálky a vkládky za fixační 
jednotkou – tím se zvyšuje produktivita díky 
odstranění ručního kompletování úloh po 
vytištění a podpoře inline dokončovacího 
zpracování.

E

Xerox DocuTech pro tisk zvýrazňující barvou  
v konfiguraci se sešíváním/vazbou



Stohujte výsledek dle vašich potřeb. Ať se specializujete na cokoli, flexibilní 
řešení vám poskytuje možnost využít více příležitostí, jakmile nastanou. Díky rychlé 
konfiguraci stohování jste připraveni na více typů úloh, než kdykoli předtím.

  C

  A

  A

  A

  B

  B

  B

* Další možnosti dokončovacího zpracování jiných výrobců vám sdělí váš obchodní zástupce společnosti Xerox.

A

Výkonné možnosti podávání  
pro nepřetržitý tisk úloh
Větší kapacita médií v zásobnících a možnosti 
podávání z role nekonečného papíru zajistí, že 
můžete tisknout bez přestávky.

Kapacita médií: (při gramáži 80 g/m2)

Podavač 1: kapacita 1 100 listů•	

Podavač 2: kapacita 600 listů •	

 Zásobníky 3 a 4 (velkokapacitní podavače): •	
kapacita po 2 600 listech

Možnosti podávání z role: 

 Možnosti podávání z role jiných výrobců •	
jsou podporovány prostřednictvím 
architektury Level 1 Digital Finishing 
Architecture. Dostupnost si ověřte u vašeho 
obchodního zástupce společnosti Xerox.

B

Proklady a doplňky, které 
potřebujete pro dokončení úlohy
Typ – štítky, rozřazovače, média carbonless, 
perforovaný papír, safety stock a další 
materiály pro specializované aplikace

Formát – od 179 mm × 254 mm až 363 mm 
× 432 mm, včetně formátů A4, A3, B4

Sada pro podporu formátu 178 mm × 254 mm

Gramáž – volné archy 60 až 200 g/m2

C

Více možností dokončovacího 
zpracování
Základní finišer obsahuje dva velkokapacitní 
stohovací zásobníky (standardně) s kapacitou 
po 2 500 listech (s gramáží 80 g/m2). Volitelné 
jsou až dva přídavné velkokapacitní stohovací 
zásobníky.

Potřebujete větší flexibilitu dokončovacího 
zpracování? Ptejte se na naše rozšířené 
volitelné příslušenství.*

Perforujte podle potřeby
S volitelným integrovaným zařízením pro 
dynamickou perforaci můžete perforovat 
všechny listy v úloze nebo pouze vybrané. 
To vám může ušetřit peníze díky odstranění 
potřeby předem perforovaných médií.

Xerox DocuTech pro tisk zvýrazňující barvou, 
konfigurace s velkokapacitním výstupním stohovacím zásobníkem



Přesné spojení špičkových 
technologií 
Zařízení pro tisk zvýrazňující barvou 
Xerox DocuTech kombinují technologie ze 
špičkových černobílých produkčních tiskáren 
Xerox se zcela novým systémem barevného 
tisku. Pro dosažení rychlosti tisku 180 stránek 
za minutu a zátěže až šest milionů výtisků 
měsíčně je třeba zkombinovat dva oddělené 
a přitom zcela integrované tiskové systémy. 
Tato intenzivní produktivita je poháněna 
patentovaným procesem černobílého 
a barevného tisku v jednom průchodu – 
tím je dosaženo produkční úrovně výstupu 
černobílých výtisků i výtisků s černou a jednou 
další barvou. Při tisku zvýrazňující barvou 
ani při tisku na média s vyšší gramáží nikdy 
nedochází ke zpomalení.

Vše máte na dosah. Přidání kvality, rychlosti, volitelných doplňků a servisu 
společnosti Xerox k nové řadě aplikací může znít jako nákladná nabídka. Tak tomu 
však není. Přidání příležitosti tisku zvýrazňující barvou je dostupnější, než si myslíte. 
A z hlediska návratnosti investice jde o jednoznačně výhodné řešení.

Vaše spektrum příležitostí 
se rozrostlo.



Maximální využití barvy 
Zařízení pro tisk zvýrazňující barvou  
Xerox DocuTech přibližují cenu barevného 
tisku ceně černobílého tisku více, než si 
myslíte. Jedinečné použité technologie činí  
z tisku zvýrazňující barvou skvělou příležitost, 
jelikož vám nabízejí: 

•		Skvělou produktivitu pro zpracování 
produkční úrovně objemů úloh.

•	 Efektivnější se zvýrazňující barvou pro 
zvýšení spokojenosti a věrnosti zákazníků.

•		Širší škála zakázek, včetně personalizovaného, 
přizpůsobeného obsahu s individuálními daty. 

•		Produkční funkce pro složité dokumenty 
s integrací barev, barevnými obálkami, 
rozřazovači, více druhy médií a širokou 
škálou dokončovacího zpracování.

Rychlost, která vám umožní 
zůstat na vrcholu
Zařízení pro tisk zvýrazňující barvou 
Xerox DocuTech jsou k dispozici ve třech 
rychlostech – 128, 155 nebo 180 stran za 
minutu. Volitelné rozšířené příslušenství pro 
dokončovací zpracování je k dispozici rovněž 
v rychlostech 128, 155 a 180 str./min. Začněte 
tedy s rychlostí, kterou potřebujete nyní, 
a v budoucnu můžete růst díky jednoduchému 
upgradování rychlosti v místě provozu.

Vyberte si z barev tu svou
Zařízení pro tisk zvýrazňující barvou 
DocuTech vám nabízí výběr z tisku černým 
tonerem a tonery v modré, azurové, červené, 
kardinálské červeni, perské modři, fialové, 
zelené, purpurové nebo žluté barvě.

Vlastní barvy
Ne všechny aplikace si vystačí se standardními 
barvami. Někteří zákazníci k vám přijdou 
s požadavkem na barvu, která se shoduje 
s jejich značkou. Zákaznické zvýrazňující barvy 
Xerox jsou navrženy tak, aby vám pomohly 
tyto požadavky splnit. Ať již jde o jakýkoli 
odstín, vytvoříme pro vás barvu, která nejen 
splní požadavky vašich zákazníků, ale dokonce 
překoná jejich očekávání.

Způsobte ještě větší rozruch 
s novou barvou
Výměna barevných modulů nemůže být 
jednodušší. Moduly jsou navrženy pro výměnu 
obsluhou tiskárny během několika minut. 
Stačí přivézt vozík s barvou k zařízení, otevřít 
kryt a vyměnit modul. A to je vše. Až začnete 
používat více barev, budete moci měnit barvy 
stejně jednoduše a tím rozšíříte aplikace 
a úlohy, které můžete přijmout. Bez ohledu 
na to, zda tisknete černě nebo zvýrazňující 
barvou, zařízení pro tisk zvýrazňující barvou, 
tisknou nejvyšší podporovanou rychlostí.



Každý systém, který vyvineme, 
pracuje tak, aby zdokonalil vaše 
workflow
Zařízení pro tisk zvýrazňující barvou Xerox 
DocuTech pracují ve spojení se sadou Xerox 
FreeFlow Digital Workflow – rostoucí sadou 
produktů pro správu workflow – s cílem 
hladce se integrovat do vašeho workflow. 
Produkty FreeFlow, vyvinuté dle otevřených 
standardů, jsou navrženy tak, aby vám 
umožnily využít vašich stávajících workflow 
a zvýšili vaši produktivitu a ziskovost. 
Produkty FreeFlow pomáhají vytvořit 
řešení workflow pro výstup, zpracování 
a obchodní management v prostředích 
od vnitropodnikového po komerční tisk. 
FreeFlow rovněž podporuje základy 
digitálních produkčních workflow – od 
známých názvů společnosti Xerox, jako je 
VIPP, po software a finišery vyvinuté více než 
stovkou obchodních partnerů společnosti 
Xerox.

Váš proces. Náš pracovní výkon
Zařízení pro tisk zvýrazňující barvou DocuTech 
vám poskytují výkon a flexibilitu ripovacího 
serveru Xerox FreeFlow. Server FreeFlow 
běží na nejnovější technologii procesoru 
a nabízí vám výkon, který potřebujete, 
i pro ty nejsložitější úlohy a nejnáročnější 
prostředí. Můžete jej využit k vytvoření 
až 250 přizpůsobitelných tiskových front pro 
efektivnější dávkové zpracování a správu 
úloh. Můžete frontám přiřadit vlastnosti pro 
provádění výkonných funkcí šetřících čas, 
dokonce i potlačovat parametry úloh bez 
zásahu obsluhy – a vybíráte datové toky, 
které potřebujete dnes, s vědomím, že můžete 
přidat další funkce, až je budete potřebovat. 
FreeFlow rovněž rozšiřuje vaše možnosti tisku 
o následující: 

•		Plánování podle prostředků zajišťuje, 
že prostředky pro tisk jsou přítomny před 
naplánováním úlohy.

•		Programování na úrovni stránky používá 
na každou stránku v úloze konkrétní 
naprogramování – což obsluze umožňuje 
naprostou kontrolu i pro ty nejsložitější 
úlohy.

•	 Vzdálené workflow umožňuje řízení 
jakéhokoli počtu tiskáren na bázi FreeFlow 
a webovou správu úloh z jakéhokoli počítače 
na světě.

•  Ripování během tisku umožňuje 
nepřetržitou produkci.

•		Přesměrování úloh vyrovnává pracovní 
zátěž.

Personalizovaný tisk, grafika, 
obrázky a data se strategickým 
použitím barvy
Personalizovaný tisk je nyní standardní 
nabídkou. Je jednoduché a účinné přidat jej do 
vaší nabídky se zařízeními pro tisk zvýrazňující 
barvou a sadou FreeFlow Variable Information 
(VI) Suite. Sada FreeFlow VI Suite vám 
poskytuje všechny potřebné prostředky pro 
přidávání personalizované grafiky, obrázků 
a dat do vašich dokumentů v rámci vašeho 
optimalizovaného workflow. Konečným 
výsledkem je marketingová komunikace vysoké 
hodnoty s velkým dopadem, která rozšiřuje vaše 
aplikace a přináší zisky. S workflow se sadou 
FreeFlow VI Suite můžete očekávat optimální 
výrobní kapacitu a efektivnost všech vašich 
aplikací s personalizovanými daty.

Zařízení pro tisk zvýrazňující barvou DocuTech otevírají dveře novým 
příležitostem. Přidejte tisk zvýrazňující barvou, personalizovaný tisk, řadu 
podporovaných datových toků a volitelné možnosti dokončovacího zpracování 
a uvidíte, jak se rozšíří vaše obzory. To vše ovládá sada Xerox FreeFlow Digital 
Workflow, která zdokonaluje procesy vašeho workflow.

Rozšiřte svou nabídku  
a zvyšte produktivitu.



Splní vaše nároky
Aby splnily požadavky prostředí produkčního 
tisku, musí být vaše tisková řešení připravená 
a spolehlivá – vždy, když je potřebujete. Nová 
technologie, která se skrývá v zařízeních pro 
tisk zvýrazňující barvou, umožňuje poskytovat 
výjimečnou spolehlivost a maximální dobu 
provozu bez odstávek splňující potřeby vaší 
společnosti.

Dýchejte volněji se službami 
Xerox prInteract™
Pro zařízení pro tisk zvýrazňující barvou jsou 
rovněž k dispozici služby prInteract, které 
pomáhají: 

diagnostikovat problémy•	

vyhodnocovat data ze zařízení•	

řešit problémy•	

prInteract je sada síťových služeb. Tyto 
služby jsou navrženy pro zlepšení diagnostiky 
problémů a proaktivní vyhodnocování 
činností tiskárny. To vede k delšímu provozu 
systému bez odstávek a zkrácení doby hovorů 
s techniky, což je kriticky důležité pro dosažení 
vyšší produktivity.

Zvýrazňující kvalita
Naše papíry a speciální média navržené 
pro digitální tisk byla konkrétně vytvořena 
v souladu se zařízeními pro tisk zvýrazňující 
barvou Xerox DocuTech 128/155/180 
a nabízejí tak špičkovou produktivitu, 
vynikající spolehlivost a výjimečnou flexibilitu. 

S naším bohatým portfoliem papírů 
a speciálních médií nabízených v široké škále 
gramáží a formátů budete mít možnost 
přizpůsobit vaše aplikace a zvýraznit klíčová 
sdělení na materiálech, jako jsou členské 
karty, bulletiny, POS materiály, reporty 
a příručky.

S našimi zařízeními pro tisk 
zvýrazňující barvou Xerox 
DocuTech 128/155/180, 
spotřebními materiály Xerox 
a vaší představivostí jsou 
možnosti neomezené.



©2008 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, logo sphere of connectivity, DocuTech®, FreeFlow®, FreeFlow Makeready®, FreeFlow Process Manager™, prInteract™, SquareFold Booklet Maker a VIPP® 
jsou obchodní známky společnosti Xerox Corporation ve Spojených státech a/nebo jiných zemích. Adobe® a PostScript® jsou obchodní známky společnosti Adobe Systems, Inc. IBM® je obchodní známka společnosti 
International Business Machines Corporation. AppleTalk® je obchodní známka společnosti Apple Computer, Inc. Vzhled produktu, dostupnost konfigurací, stav sestavení a/nebo technické údaje se mohou změnit bez 
předchozího upozornění. Vzhledem k podpoře cílů pro udržení přední pozice společnosti Xerox v oblasti ochrany životního prostředí můžete tento model obsahovat některé recyklované repasované součásti. Záruka 
naprosté spokojenosti Xerox platí pro zařízení podléhající záruce Xerox nebo smlouvě Full Service Maintenance Agreement a podléhá určitým podmínkám. 05/08

Přátelské k obchodu i životnímu prostředí. Není důvod, aby špičkové technologie 
musely přicházet na úkor životního prostředí. Naše dlouhodobá přední pozice 
v oblasti ochrany životního prostředí nás naučila, že co je dobré pro životní prostředí, 
může být dobré i pro podnikání a naše zákazníky.

Navrženo s ohledem na naši planetu.
Zařízení pro tisk zvýrazňující barvou Xerox DocuTech:

snižují odpad díky efektivnímu přenosu suchého inkoustu na médium•	
používají vyměnitelné díly, které jsou navrženy pro vracení a recyklaci•	
 efektivně používají papír díky použití recyklovaných papírů, tiskových materiálů •	
na požádání a skenování dokumentů do elektronických souborů

Xerox a naše životní prostředí: 
obarvěte nás na zeleno

Chcete-li se dozvědět, jak vám tisk černou a jednou další 
barvou může pomoci dosáhnout vašich cílů, obraťte se na 
obchodního zástupce společnosti Xerox.  
Více informací o zařízeních pro tisk zvýrazňující barvou  
Xerox DocuTech 128/155/180 se dozvíte na internetových 
stránkách www.xerox.cz


